
— 603 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 8

6. Wydział zaopatrzenia medycznego, w tym:
1) rejonowa baza zaopatrzenia medycznego;
2) apteka zakładowa;
3) sekcja sprzętu medycznego;
4) centralny magazyn sprzętu i materiałów me-

dycznych jednorazowego użytku.

7. Wydział naukowo-badawczy:
 1) sekcja planowania i szkolenia;
 2) sekcja wydawnicza.

8. Pion ochrony:
 1) pełnomocnik do spraw ochrony informacji nie-

jawnych;
 2) sekcja kancelarii i archiwum;
 3) oddział warty cywilnej.

9. Wydział kadrowo-administracyjny:
 1) sekcja administracyjna;
 2) sekcja zatrudnienia i płac;
 3) sekcja ewidencji i uposażeń;
 4) sekcja zamówień publicznych;
 5) sekcja marketingu i promocji zdrowia
 6) sekretariat.

10. Wydział zarządzania zasobami obronnymi:
1) sekcja mobilizacyjna;
2) sekcja obwodu profilaktyczno-leczniczego;
3) kancelaria mobilizacyjna.

 11. Pion logistyki:
1) sekcja planowania i zaopatrzenia;
2) sekcja techniczno-sprzętowa;
3) sekcja materiałowa;
4) sekcja techniczno-gospodarcza.

12. Audyt wewnętrzny.

13. Sekcja kontroli wewnętrznej.

14. Zespół specjalistów.”;

3) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:
 „§ 10a. Szczegółową strukturę organizacyjną Szpi-

tala określa Komendant w regulaminie porząd-
kowym Szpitala na podstawie obowiązujących
przepisów dotyczących publicznych zakładów
opieki zdrowotnej oraz jednostek organizacyj-
nych resortu obrony narodowej, szczególnie na
podstawie dokumentu organizacyjno-etatowego
nadanego Szpitalowi przez Ministra Obrony Na-
rodowej .”.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 91, 92

Departament Prasowo-Informacyjny

92

ZARZĄDZENIE  Nr  13/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 13 kwietnia 2007 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  Redakcji  Wojskowej  z siedzibą  w  Warszawie
statutu  jednostki  budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm. 1)) zarządza się,
co następuje:

1. W załączniku do zarządzenia Nr 41/MON Mi-
nistra Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2006 r.
w sprawie nadania Redakcji Wojskowej z siedzibą
w Warszawie statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz.
MON Nr 23, poz. 295) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Podstawową działalnością Redakcji jest wy-
dawanie w resorcie obrony narodowej:

1) tygodnika „Polska Zbrojna”;

2) miesięczników rodzajów sił zbrojnych:

a) „Przegląd Wojsk Lądowych”,
b) „Przegląd Sił Powietrznych”,
c) „Przegląd Morski”;

1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45,  poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832.



— 604 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 8

3) kwartalnika „Nowa Bellona”;
4) periodyku „Nowa Bellona — niejawna” w wer-

sji elektronicznej;
5) gazety internetowej.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 92, 93

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

93

DECYZJA  Nr  157/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 29 marca 2007 r.

w  sprawie  wprowadzenia  procedur  realizacji  w  okresie  przejściowym  zakupów
nowego  wzoru  uzbrojenia  i  sprzętu  wojskowego  w  resorcie  obrony  narodowej

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a-d i § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związ-
ku z pkt 1 ppkt 1 decyzji Nr 274/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 13 października 2003 r. w sprawie
wprowadzania modelu systemu realizacji badań na-
ukowych oraz prac rozwojowych, wdrożeniowych i stu-
dyjnych w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. MON
Nr 16, poz. 174, z 2004 r. Nr 8, poz. 90 oraz z 2005 r.
Nr 13, poz. 104) ustala się, co następuje:

1. Wprowadza się do użytku „Procedurę zakupów
nowego wzoru uzbrojenia i sprzętu wojskowego dla Sił

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej”, stanowiącą
załącznik do decyzji.

2. Procedura, o której mowa w pkt 1, obowiązu-
je do dnia 31 grudnia 2007 r.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,
z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Procedura
zakupów nowego wzoru uzbrojenia i sprzętu wojskowego

dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

I. Tytuł
Procedura zakupów nowego wzoru uzbrojenia i sprzętu wojskowego dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej

Polskiej (Sił Zbrojnych RP).

II. Cel
Celem procedury jest określenie sposobu postępowania komórek i jednostek organizacyjnych resortu obro-

ny narodowej oraz Rady Uzbrojenia przy realizacji zakupów nowych wzorów uzbrojenia i sprzętu wojskowego
(UiSW).

III. Zakres obowiązywania
1. Procedura obowiązuje do dnia 31 grudnia 2007 r. i dotyczy zakupów nowych wzorów UiSW, dla których

nie opracowano wymagań operacyjnych.
2. W przypadku zakupów nowych wzorów UiSW ze względu na pilne potrzeby operacyjne, w szczególności

w rejonach działań poza granicami kraju, obowiązuje procedura w zakresie i na zasadach określonych
w części VII.

Załącznik do decyzji Nr 157/MON
Ministra   Obrony   Narodowej
z dnia 29 marca 2007 r. (poz. 93)




